
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

ZPRAVODAJ 

TJ SOKOL OPATOVICE 

 

SOKOL OPATOVICE 
VS. 

SOKOL BOHDALICE ″B″ 

PŘEDEHRÁVKA 

SOKOL OPATOVICE ″B″ - RAČICE 

7. ČERVNA 2008 OD 12:30 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA OBĚ UTKÁNÍ 20,- Kč 

26. KOLO 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Brtníček Marian (1982)  
Jelínek Milan (1968)  
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Valouch Michal (1983) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Pospíšil Milan (1976) 
Ryšánek Martin (1969) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
Szeiff Luděk (1977) 
Čuřík Jakub (1985) 
Donneberger Pavel (1983) 
Maitner Jakub (1987) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Trenér.......................................Jelínek Hubert 
Asistent trenér ..........................Höfer Radek 
Vedoucí mužstva ......................Jelínek Hubert 
Zdravotník.................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 23. KOLE: 
Pospíšil Milan 10 Maitner Jakub 3 
Valouch Michal 9 Höfer Radek 2 
Slezák Michal 7 Steiner Jaromír ml. 2 
Donneberger Pavel 5 Jelínek Lukáš 1 
Ryšánek Martin 4 Novotný Jan 1 
Čuřík Jakub 3 Trávníček Josef 1 
  

VÝSLEDKY SEZONY 2007/2008: 
 

Opatovice  Švábenice  1:6 
Chvalkovice na Hané  Opatovice  1:1 
Opatovice  Rychtářov  2:2 
Moravské Málkovice  Opatovice  2:1 
Opatovice  Ježkovice  2:2 
Opatovice  Ivanovice na Hané ″B″ 4:0 
Komořany  Opatovice  1:2 
Opatovice  Habrovany  4:1 
Kroužek  Opatovice  0:0 
Opatovice  Chvalkovice u Bučovic  3:0 
Mouchnice  Opatovice  0:4 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

Opatovice  Radslavice  1:0 
Bohdalice ″B″  Opatovice  4:1 
Rychtářov Opatovice 2:3 
Opatovice Moravské Málkovice 2:2 
Ježkovice Opatovice 0:0 
Opatovice Komořany 3:1 
Habrovany Opatovice 1:2 
Opatovice Chvalkovice na Hané 4:1 
Opatovice Kroužek 0:1 
Ivanovice na Hané ″B″ Opatovice 1:3 
Chvalkovice u Bučovic Opatovice 1:0 
Opatovice Mouchnice 7:3 
 

VÝSLEDKY 25. KOLA: 
RADSLAVICE – OPATOVICE 1:2 (1:1) 

Branky Opatovic: Pospíšil, Valouch. 
Sestava Opatovic: Brtníček – Jelínek L., Trávníček J., Valouch, Novotný J. – 
Jelínek M., Höfer, Pospíšil, Steiner (Szeiff) – Donneberger, Maitner (Bárta). 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Chvalkovice na Hané – Ježkovice 2:1, Švábenice – 
Rychtářov 4:0, Bohdalice ″B″ – Moravské Málkovice 2:2, Mouchnice – 
Ivanovice na Hané ″B″ 2:4, Chvalkovice u Bučovic – Komořany 3:4, Kroužek 
– Habrovany 0:1. 
 

DOHRÁVKA 23. KOLA: 
Radslavice – Rychtářov 1:0. 
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 25. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Švábenice 24 20 3 1 75:14 63 
 2. Radslavice 24 15 4 5 58:27 49 
 3. Moravské Málkovice 25 13 8 4 57:36 47 
 4. Opatovice 24 13 6 5 52:34 45 
 5. Bohdalice ″B″ 24 10 8 6 61:36 38 
 6. Kroužek 23 11 4 8 63:32 37 
 7. Ivanovice na Hané ″B″ 23 11 2 10 48:36 35 
 8. Ježkovice 24 10 5 9 45:56 35 
 9. Chvalkovice na Hané 25 8 6 11 39:55 30 
 10. Rychtářov 24 8 4 12 37:44 28 
 11. Komořany 24 8 2 14 36:68 26 
 12. Chvalkovice u Bučovic 24 5 1 18 27:77 16 
 13. Habrovany 24 3 6 15 21:40 15 
 14. Mouchnice 24 2 3 19 23:87 9 
 

Pozn. 14. kolo bude odehráno během jara 2008. 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Vybíral Pavel (1973) 
Bárta Zdeněk st. (1959) 
Čtvrtníček Luboš (1963) 
Fürst Michal (1968) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek Dušan (1970) 
Zajíček Václav (1967) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Drozd Stanislav (1985) 
Kala Leoš (1988) 
Novotný Pavel (1988) 
Štefek František (1973) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Gregor Petr (1972) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

Realizační tým: 
Trenér.......................................Vybíral Josef st. 
Asistent trenéra ........................Steiner Jaromír 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník.................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 23. KOLE: 
Steiner Jaromír st. 10 Novotný Pavel 3 
Gregor Petr 8 Škatulár Ivan 2 
Kala Leoš 7 Bárta Zdeněk ml. 1 
Štefek František 5 Bezděk Vladimír 1 
Vévoda Miroslav 4 Fürst Michal 1 
Zabloudil Zdeněk 4 Zajíček Václav 1 
 

VÝSLEDKY SEZONY 2007/2008: 
 

Opatovice ″B″  Švábenice ″B″ 2:3 
Hoštice ″B″  Opatovice ″B″ 2:1 
Opatovice ″B″ Drnovice  0:4 
Moravské Málkovice ″B″ Opatovice ″B″ 6:1 
Opatovice ″B″ Milonice  2:5 
Opatovice ″B″ Brankovice ″B″ 0:4 
Lysovice ″B″ Opatovice ″B″ 16:0 
Opatovice ″B″ Pustiměř ″B″  2:5 
Bohdalice ″C″  Opatovice ″B″ 2:1 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

Opatovice ″B″ Kroužek ″B″  3:3 
Dražovice ″C″  Opatovice ″B″ 5:0 
Opatovice ″B″ Hamiltony  2:3 
Račice  Opatovice ″B″ 2:2 
Drnovice Opatovice ″B″ 10:0 
Opatovice ″B″ Moravské Málkovice ″B″ 1:1 
Milonice Opatovice ″B″ 1:6 
Brankovice ″B″ Opatovice ″B″ 5:4 
Opatovice ″B″ Lysovice ″B″ 2:1 
Pustiměř ″B″ Opatovice ″B″ 5:2 
Opatovice ″B″ Hoštice ″B″ 3:2 
Opatovice ″B″ Bohdalice ″C″ 4:2 
Kroužek ″B″ Opatovice 5:2 
Opatovice Dražovice ″C″ 7:1 
 

VÝSLEDKY 23. KOLA: 
HAMILTONY – OPATOVICE ″B″ 3:3 (1:3) 

Branky Opatovic: Gregor 2, Štefek F. 
Sestava Opatovic: Kalášek – Bezděk, Štefek D., Zajíček, Fürst (Zabloudil) – 
Zobal (Novotný), Štefek F., Vévoda, Škatulár – Kala (Drozd), Gregor. 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Hoštice ″B″ - Milonice 5:5, Švábenice ″B″ - FKD 3:2, 
Račice – Moravské Málkovice ″B″ 0:1, Dražovice ″C″ - Brankovice ″B″ 5:6, 
Kroužek ″B″ - Lysovice ″B″ 5:0, Bohdalice ″C″ - Pustiměř ″B″ 1:6. 
 

TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 25. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. FKD 24 22 0 2 165:31 66 
 2. Moravské Málkovice ″B″ 24 16 3 5 89:56 51 
 3. Brankovice ″B″ 24 16 2 6 80:56 50 
 4. Švábenice ″B″ 24 13 5 6 54:37 44 
 5. Pustiměř ″B″ 24 11 4 9 70:64 37 
 6. Milonice 24 10 5 9 63:84 35 
 7. Dražovice ″C″ 24 10 3 11 57:56 33 
 8. Hamiltony 24 9 2 13 40:81 29 
 9. Račice 24 8 4 12 45:64 28 
 10. Kroužek ″B″ 24 7 4 13 47:66 25 
 11. Lysovice ″B″ 24 6 5 13 57:68 23 
 12. Hoštice ″B″ 24 6 4 14 45:75 22 
 13. Opatovice ″B″ 24 5 4 15 50:96 19 
 14. Bohdalice ″C″ 24 4 3 17 30:64 15 
 
Pozn. 14. kolo bude odehráno během jara 2008. 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

STATISTIKY 
DIVÁCI: 

Nepochybnou součástí každého utkání jsou diváci. Někomu diváci svým 
povzbuzováním přidávají energii na hru, pro někoho jsou naopak přitěžujícím 
faktorem. Divák se přijde podívat na fotbal tam, kde se mu libí hra některého 
z hrajících týmů. Pro některé je také motivačním faktorem prostředí, do 
kterého se chystá vypravit na ono fotbalové utkání. 
Jak si stojí Opatovice v návštěvnosti diváků? 

3. třída, skupina A 
Tým Celkem Doma Venku 
Opatovice 2446 1673 773 
Švábenice 2346 1163 1183 
Radslavice 2280 1170 1110 
Kroužek 1895 1050 845 
Chvalkovice na Hané 1884 1080 804  
 
4. třída, skupina A 
Tým Celkem Doma Venku 
FKD 3187 2129 1058 
Brankovice ″B″ 1844 673 1171 
Lysovice ″B″ 1580 980 600 
Opatovice ″B″ 1499 712 787 
Kroužek ″B″ 1474 620 854 
 
Podle počtu diváků patří Opatovice mezi pětici nejnavštěvovanějších 
mužstev, jak ve 3 třídě, tak i ve 4. třídě. A týmu dokonce tuhle statistiku vede. 
 
Děkujeme tímto divákům, že v tak hojném počtu navštěvují zápasy Opatovic. 
Doufáme, že si najdete cestu i na další utkání našich týmů a to v sezoně 
následující, sezoně 2008/2009. 
 

STŘELCI: 

Dát o gól víc než soupeř. Ovšem dostat tu kulatou věc za brankovou čáru 
soupeře je občas velmi složité. Kdo si nejlépe vede v soutěži střelců? 

3. třída, skupina A 

V této soutěži padlo celkem 636 gólů, průměr na zápas činí 3,8! 

1. Vlach Petr (Kroužek)  22 

2. Valach Jiří (Ivanovice nH ″B″) 20 

3. Posolda Jan (Radslavice) 19 

4. Hladký Jan (Švábenice) 17 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

5. Nejezchleb Miloš (Ježkovice) 16 

6. Zbořil Miloš (Mor. Málkovice) 15 

7. Divácký Miroslav (Kroužek) 13 

8. Ševčík Petr (Radslavice) 13 

9. Boniatti Miroslav (Švábenice) 12 

10. Pospíšil Milan (Opatovice) 10 

 

4. třída, skupina A 

V této soutěži padlo celkem 886 gólů, průměr na zápas činí 5,3! 

1. Zbořil Zbyněk (FKD) 34 

2. Pytela Radoslav (FKD) 28 

3. Rogožan Robert (FKD) 28 

4. Ulrich Zdeněk (Milonice) 26 

5. Majerčák Petr (Brankovice ″B″) 23 

6. Špičák Petr (Mor. Málkovice ″B″) 21 

7. Sekerka Jaroslav (Brankovice ″B″) 20 

8. Švanda Dušan (FKD) 19 

9. Učeň David (Brankovice ″B″) 19 

10. Horák Ladislav (Dražovice ″B″) 14 

16. Steiner Jaromír (Opatovice ″B″) 10 

 

Celkové statistiky budou ke stažení na webových stránkách Opatovic 
po skončení sezony.  
 

MÁTE-LI NÁMĚT, NÁPAD ČI NÁVRH CO ZLEPŠIT VE ZPRAVODAJI, 
OZVĚTE SE, PROSÍM, NA EMAIL: 

 

 

tjopatovice.redakce@gmail.com 

 

 

 



www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas@sendme.cz 

TERMÍNY POSLEDNÍHO KOLA 3. TŘÍDY SK. A: 
 Den  Datum  Čas  Domácí  Hosté 
 

  sobota   14. 6.  15:00  Švábenice  Opatovice 
  neděle  15. 6. 10:00 Ježkovice Rychtářov 
  neděle  15. 6. 13:00 Chvalkovice nH Moravské Málkovice 
  neděle  15. 6. 16:30 Bohdalice ″B″ Ivanovice nH ″B″ 
  sobota   14. 6.  16:30 Radslavice Komořany 
  neděle  15. 6. 16:30 Mouchnice Habrovany 
  neděle  15. 6. 16:30 Chvalkovice u B. Kroužek  
 

TERMÍNY POSLEDNÍHO KOLA 4. TŘÍDY SK. A: 
 Den  Datum  Čas  Domácí  Hosté 
 

  sobota   14. 6.  12:30  Švábenice ″B″ Opatovice ″B″ 
  sobota  14. 6.  15:00 Milonice FKD 
  neděle  15. 6. 14:15 Hoštice ″B″ Mor. Málkovice ″B″ 
  neděle  15. 6. 16:30 Račice Brankovice ″B″ 
  neděle  15. 6. 16:30 Hamiltony Lysovice ″B″ 
  neděle  15. 6. 14:00 Dražovice ″C″ Pustiměř ″B″ 
  neděle  15. 6. 10:00 Kroužek ″B″ Bohdalice ″C″ 
 
 
 

DĚKUJEME TĚMTO SUBJEKTŮM ZA PODPORU 
NAŠEHO ODDÍLU: 

 
 
 
 
 
Pavel a Lukáš Jež – malby a nátěry 
Zdeňko Šebeň – obkladačské práce 
KAFIstav, s. r. o. – stavebnické práce 
 


